

GRØNVALDT INVEST ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2013

Olaf Grønvaldt

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRØNVALDT INVEST ApS
Faksemosevej 14
3230 Græsted

Telefonnummer: 28292979
e-mailadresse: olaf@gronvaldt.dk

CVR-nr: 26131316
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Dankse Bank
Østerbrogade 68
2100 København Ø
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen og bestyrelsen aflægger hermed årsrapport for 2012 for Grønvaldt Invest ApS, ledelsen erklærer:

- * At årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
- * At årsrapporten efter vor opfattelse giver et retvisende billede af aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Græsted, den 22 / maj 2013

Olaf Grønvaldt
Direktør

Direktion

Olaf Agerbunden Grønvaldt

Ledelsesberetning

Generelt

Årsrapporten for Grønvaldt Invest ApS omfatter perioden 1. januar – 31. december 2012.

Økonomisk udvikling

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret

Ingen særlige forhold

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for vurderingen af nærværende årsrapport.

Forventet udvikling

Selskabet søges opløst i 2013

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for Grønvaldt Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Årsrapporten aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer affinansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når de er sandsynlige, og kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning.

Nettoomsætning omfatter konsulentydelse.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Skat af årets resultat.

Skat af årets resultat udgør 25 % af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster samt ændring i beregnet udskudt skat.

Balancen

Materielle anlægsaktiver.

Anlægsaktiver, driftsmateriel og inventar optages til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet scrapværdi efter afsluttet brugstid.

Varelager

Varelageret er optaget til kostpris eller dagspris hvor denne er lavere.

Tilgodehavender.

Tilgodehavender optages til bogført værdi med fradrag af hensættelser til imødegåelse af forventet tab efter individuel vurdering.

Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta omregnes til dagspris på balancetidspunktet.

Udbytte

Udbytte som forventes udbetalt i året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamling.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat beregnes som 25% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Gæld i øvrigt er målt til nominel værdi på statusdagen.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Nettoomsætning	1	105.022
Produktionsomkostninger	2	-143.900
Bruttoresultat		-38.878
Distributionsomkostninger		0
Andre driftsomkostninger	3	-4.132
Resultat af ordinær primær drift		-43.010
Ordinært resultat før skat		-43.010
Ekstraordinært resultat før skat		-43.010
Årets resultat		-43.010

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000
Varebeholdninger i alt	4	15.000
Likvide beholdninger		77.550
Omsætningsaktiver i alt		92.550
AKTIVER I ALT		92.550

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000
Overført resultat		-23.097
Forslag til udbytte		-9.353
Egenkapital i alt	5	92.550
PASSIVER I ALT		92.550

Noter

1. Nettoomsætning

Specifikationer til årsrapporten 2011 2010

Omsætning		
Omsætning DK m/moms	7.713	23.450
Omsætning EU	0	0
Omsætning momsfri	97.310	0
I alt	105.023	23.450

2. Produktionsomkostninger

Vareforbrug, Rideheste		
Varelager primo	-133.000	-133.000
Køb af heste	0	0
Nedskrivning af anslået salgsværdi	0	-12.000
Dyrlæge	-10.900	0
Varelager ultimo	133.000	
Vareforbrug i alt	-143.900	0

3. Andre driftsomkostninger

Autodrift		
Kørselsgodtgørelse	0	0
Parkering	1.410	472
Vægtafgift og forsikring	0	0
I alt	1.410	472

Administrationsomkostninger		
Telefon	0	0
Kontorartikler og tryksager	0	0
Porto og gebyrer	0	0
Forsikringer	0	0
Småanskaffelser	0	0
Edb-udgifter	1.996	1.910
Revisor	0	0
Lønberegning	0	0
Advokat	0	0
Konsulentbistand	576	7.536
Kontingenter	150	150
Tab på debitorer	0	0
Diverse, Operation	0	14.044
I alt	2.722	23.640

Andre driftsudgifter i alt	4.132	24.112
----------------------------	-------	--------

4. Varebeholdninger i alt

Hesten: Burghofs Voyager købt til kr. 15.000

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	xxx.xxx	19.913	xxx.xxx	
Udloddet ordinært udbytte	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	-9.353	xxx.xxx
Årets resultat	xxx.xxx	xxx.xxx	-43.010	xxx.xxx	-
Egenkapital ultimo	125.000	xxx.xxx	-23.097		101.903